
Uchwała Nr 250/126/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia przez Zarząd Województwa Mazowieckiego 

„Programu przeciwdziałania wybranym problemom zdrowotnym w województwie 

mazowieckim na lata 2012 – 2017” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz z art. 9 pkt 1  

i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581, z późn. zm.1)) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik do uchwały Nr 409/136/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

28 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia przez Zarząd Województwa Mazowieckiego 

„Programu przeciwdziałania wybranym problemom zdrowotnym w województwie 

mazowieckim na lata 2012 – 2017”, zmienionej uchwałą Nr 2488/214/12 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 4 grudnia 2012 r., otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1240, 1269,1365, 1569, 1692, 

1735, 1830, 1844, 1893, 1916, 1991 i 1994. 


